2024年４月26日
地方連盟各位
日本勤労者山岳連盟事務局

2024年国民平和大行進　参加報告のお願い

　日頃より労山活動にご協力賜り、誠にありがとうございます。
別紙の通り、本年も2024年国民平和大行進が行われます。各地方連盟での参加状況を集約するため、参加後は下記の報告書に記入し、全国連盟事務局まで送付くださるようお願いします。写真も提供いただけると幸いです。
なお、行進の起点となる東京都連・富山県連・長崎県連へ労山旗をお送りしますので、行進後には次の地方連盟へ引き継いでいただくようお願いします（ポールは各連盟でご用意ください）。次の連盟へ渡せない場合は労山全国連盟事務局へご相談ください。
ご協力よろしくお願いします。

＜参加報告書＞
	地方連盟

	報告者名

	参加日付

	参加人数
※よろしければ所属会毎に記載ください

	様子・特徴

送付先：日本勤労者山岳連盟事務局　Mail：jwaf@jwaf.jp　、FAX：03-3235-4324